w dzierżawę na czas nieokreślony, trzymiesięczny okres wypowiedzenia; 
działki nr 229/45 i 229/46 w części oddane w najem na czas nieokreślony, 
obowiązuje jednomiesięczny okres wypowiedzenia. 

9. Nieruchomości nie są wpisane do rejestru zabytków. 
10. Cena wywoławcza nieruchomości 1.180.000 zł netto (słownie: jeden milion 

sto osiemdziesiąt tysięcy złotych, 00/100). 
11. Dodatkowe informacje o przedmiocie przetargu można uzyskać w siedzibie 

Nadleśnictwa Damnica, ul. Wincentego Witosa 2A, 76-231 Damnica, od 
poniedziałku do piątku w godzinach 7.00-15.00, lub pod tel. 59 811 30 33. 

12. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 6 maja 2019 r. o godz. 9.30 w siedzibie 
Nadleśnictwa Damnica ul. Wincentego Witosa 2A, 76-231 Damnica, pok. 
nr 101 (sala konferencyjna). 

13. Wadium w wysokości 118.000 zł (słownie: sto osiemnaście tysięcy złotych, 
00/100) należy wnieść w pieniądzu lub gwarancjach bankowych. Wadium 
w pieniądzu płatne przelewem na rachunek bankowy Nadleśnictwa Damnica 
Bank BGŻ SA O/Słupsk nr 15 2030 0045 1110 0000 0092 8610 lub w kasie 
Nadleśnictwa Damnica, z dopiskiem „WADIUM DAMNICA", w terminie